— 1 —

中共玉溪市委办公室
玉室字〔2019〕71 号

中共玉溪市委办公室

关于调整玉溪市社会科学界联合会机构

编制事项的通知

各县区党委，市委各部委，市级国家机关各委办局党组（党

委），各人民团体党组，市属各企事业单位党委（党组），中

央和省驻玉各单位党组（党委）：

根据《中共云南省委办公厅、云南省人民政府办公厅关

于印发〈玉溪市机构改革方案〉的通知》（云厅字〔2019〕4

号）和玉溪市社科联系统深化改革相关文件精神，按照进一

步深化群团改革的有关要求，结合玉溪实际，经报市委批准，

现将玉溪市社会科学界联合会（玉溪市社会科学院）机构编

— 2 —

制调整事项通知如下：

一、核增玉溪市社会科学界联合会（玉溪市社会科学院）

副主席领导职数 1 名（副处级）。

二、调整优化玉溪市社会科学界联合会（玉溪市社会科

学院）内设机构设置，将科研部、研究室调整设置为科研智

库部、科普学会部。

调整后，玉溪市社会科学界联合会（玉溪市社会科学院）

事业编制 9 名。设主席 1 名（正处级），副主席 2 名（副处级）；

内设机构 3 个（正科级）：办公室、科研智库部、科普学会部，

正科级领导职数 3 名、副科级领导职数 1 名。

中共玉溪市委办公室

2019 年 3 月 20 日

中共玉溪市委办公室 2019 年 4 月 8 日印发